установения ред, но не повече от 60 евро.“ 

17.2. Във връзка с Решение на Общото събрание, Протокол  № 3/18.12.2025  г., 
относно отпускане на помощи за членовете на колектива за лекарства, при боледуване 
или други случайно настъпили събития, отпуска помощ в размер на 1550,50 (хиляди 
петстотин и петдесет евро и 50 цента) евро на Г. Я. – салонен управител. 

17.3. Именува открития стадион на Югозападния университет „Неофит Рилски“ с 
името Димитър Пенев – български футболист, защитник и треньор по футбол, една от 
най-значимите фигури в историята на българския футбол.